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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52928803G

2. Data e Regjistrimit 28/05/2015
3. Emri i Subjektit ABV - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Shetitorja "Josif Budo", pallati i ri ne 
ndertim ZK -8552,apartamenti 50 kati i 7 Kavaje . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe 
publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, 
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. 
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, 
sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim elementesh te 
parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale 
,elektrike etj.Import-eksport te lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh 
e qendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim 
godinash civile, bujqesore ekonomike etj Projektim rruge, 
ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish etj. 
Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike 
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e 
hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert 
privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i 
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akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje 
aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, 
ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, 
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh.“Import, 
eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, inerte, etj. 
Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë,të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, 
allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e 
natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike,prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, 
inerte tëgranulometrisë. Punime të ndryshme të të gjitha 
këtyre materialeve” .Import Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh ne zbatim. Raporte te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis – VNM, Vleresime strategjike mjedisore – VSM, 
Rilevime inxhinierike, rilevime topografike, rilevime 
kadastrale, sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte 
Auditimi energjie, Raporte eficience energjie ne ndertesa dhe 
konsulence. "Marketing, marketing digital"
Arlind Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2020 Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arlind Veliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qytet Studenti, zona 
kadastrale 8160, nr. pasurie 5/155 vol. 16, faqe 123. 
Tirane Tirane  TIRANE Tipi LAND ROVER DISCOVERY, 
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Ngjyre Gri e hapur, Targa AA 158EY 
Tirane Tirane  TIRANE nr.Pasurie 120/10, vol.6, fq.55, zona 
kadastrale 1170 , Berzhite, Njesia Strukturore BE/30 
Korce Maliq   "Ngastra nr.81.a, Ekonomia Pyjore Maliq-
Lozhan, ne Administrim te Bashkise Maliq" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABV - KONSTRUKSION
E-Mail: abvkonstrukion@gmail.com 
abvkonstrukion@gmail.com 
Telefon: 0694026246  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


